DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano 2022 - n° 80 Página 1 de 3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2

TERMO DE RESCISÃO 2

EXTRATO DE CONTRATO 2

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022 - Proc. Adm. Mun.
n°093/2022. TERMO DE RATIFICAÇÃO E
INEXIGIBILIDADE

3

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA
SAÚDE - 1º QUADRIMESTRE 2022 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal
CNPJ: 45.701.455/0001-72
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52
Telefone: (12) 3666–1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal
CNPJ: 01.777.888/0001-36
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23
Telefone: (12) 3666-1377

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano 2022 - n° 80 Página 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: ANA CAROLINA PEREIRA 40263621839, OBJETO: CONTRATAÇÃO OFICINEIROS DO PROJETO
MÚSICA MONTANH'ARTE E ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO JOSÉ RAMOS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DESTE
EDITAL PELO PERIODO DE 12 MESES. VALOR: R$ 15.671,00 (Qui nze  mi l , s e i s ce ntos  e  s e te nta  e  um re a i s ) DATA DA ASSINATURA: 18.05.2022; VIGÊNCIA: 17.05.2023;
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO

CONTRATO: CAJ PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARTISTA CONRADO E ALEKSANDRO PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NO EVENTO ROSAP 2022, NO
DIA 27/05/2022. VALOR: R$ 50.000,00 (ci nque nta  mi l  re a i s ), DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022; PROCESSO: ADMINISTRATIVO nº 075/2022 – INEXIGIBILIDADE 007/2022.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: GUSTAVO DA SILVA MIGOTO 44191882864, OBJETO: CONTRATAÇÃO OFICINEIROS DO PROJETO
MÚSICA MONTANH'ARTE E ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO JOSÉ RAMOS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DESTE
EDITAL PELO PERIODO DE 12 MESES. VALOR: R$ 44.775,00 (Qua re nta  e  qua tro mi l , s e te ce ntos  e  s e te nta  e  ci nco re a i s ) DATA DA ASSINATURA: 18.05.2022; VIGÊNCIA:
17.05.2023; PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano 2022 - n° 80 Página 3 de 3

PREFEITO MUNICIPAL

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022 - Proc. Adm. Mun. n°093/2022. TERMO DE RATIFICAÇÃO E
INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022 - Proc. Adm. Mun. n°093/2022. TERMO DE RATIFICAÇÃO E INEXIGIBILIDADE – Em cons onâ nci a  com a  jus ti fi ca ti va  e  docume nta çã o
a pre s e nta da  nos  a utos , nos  te rmos  do a rt. 25, I I I , da  Le i  8.666/93 e  a l te ra çõe s  pos te ri ore s , vi s a ndo a  CONTRATAÇÃO DE ARTISTA FIDUMA & JECA PARA
APRESENTAÇÃO MUSICAL NO EVENTO ROSAP 2022, NO DIA 27/05/2022, a  fa vor da  e mpre s a  CHAPADEX PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA EPP, no va l or de  R$ 50.000,00
(ci nque nta  mi l  re a i s ). Dê -s e  ci ê nci a  de s ta  de ci s ã o a o i nte re s s a do, provi de nci e -s e  a  ce l e bra çã o do ne ce s s á ri o contra to, e  o e mpe nha me nto da  de s pe s a  na
dota çã o própri a  do orça me nto vi ge nte , e  publ i que -s e  o pre s e nte  a to na  i mpre ns a  ofi ci a l , conforme  e s ta be l e ci do no a rt. 26 da  já  ci ta da  l e i , pa ra  fi ns  de
e fi cá ci a  da  RATIFICAÇÃO a qui  profe ri da . ANDERSON JOSÉ MENDONÇA.

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE - 1º QUADRIMESTRE 2022

PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE - 1º QUADRIMESTRE 2022

Nos  te rmos  da  Le i  Compl e me nta r nº 141 de  13 de  ja ne i ro de  2012 a  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Sa nto Antôni o do Pi nha l  torna  públ i co que  fa rá  re a l i za r à s  15h00mi n
do di a  30 de  ma i o de  2022, na  Câ ma ra  Muni ci pa l  de  Sa nto Antôni o do Pi nha l , Pl e ná ri o “Ve re a dor Pe dro Pa ul o de  Li ma ”, na  Rua  De puta do Fra nco Montoro, nº 23,
ne s ta  ci da de , Audi ê nci a  Públ i ca  da  pre s ta çã o de  conta s  dos  va l ore s  a pl i ca dos  e  fonte  de  re curs os , be m como a  ofe rta  e  s e rvi ços  de  s a úde  pre s ta dos  pe l o
muni cípi o, no Pri me i ro Qua dri me s tre  de  2022, convi da ndo os  i nte re s s a dos  e  a  popul a çã o do muni cípi o.

Informa mos  que  a dota re mos  toda s  a s  me di da s  de  pre ve nçã o à  i nfe cçã o e  propa ga çã o do COVID-19.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA – Pre fe i to Muni ci pa l

FERNANDO FRANCISCO VERISSIMO – Pre s i de nte  do COMUS

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	TERMO DE RESCISÃO
	EXTRATO DE CONTRATO

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022 - Proc. Adm. Mun. n°093/2022. TERMO DE RATIFICAÇÃO E INEXIGIBILIDADE
	EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE - 1º QUADRIMESTRE 2022